
číslo registrační (zhotovitel): D700/21 000/001 74/22/00 číslo registrační (objednatel):
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „smlouva“)
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:

„Demolice SO  - 1. etapa
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOVI. Smluvní strany

Objednatel: DIAMO, státní podnik DNE: .5- V to Podpis: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739  plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice I - MěstoZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43307IČO: 27844935 DIČ: CZ27844935Bankovní spojení: 

Zastoupený:  jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO “ - 1.  etapa Strana 1 (celkem 3)

číslo registrační (objednatel):číslo registrační (zhotovitel): D700/21 000/001 74/22/00
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „smlouva“)
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:

„Demolice SO “ - 1. etapa
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o. z. DARKOV

DNE: ,5 z o U-,1 Podpjs:
oddíl AXVIII, vložka 520

I. Smluvní strany
Objednatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem,Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739  plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18. 1. 2022
Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná k věcnému jednání:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 
Zhotovitel: DEMSTAV group, s.r.o.Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice I - MěstoZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43307IČO: 27844935 DIČ: CZ27844935Bankovní spojení: 

Zastoupený:  jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO “ - 1. etapa Strana 1 (celkem 3)



II. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO - 1. etapa“ ze dne 14. 09. 2021 (dále jen „dodatek“), a to z důvoduvíceprací požadovaných z důvodu na straně objednatele, a to v důsledku dodatečných prací na zpevnění těžní věže před zahájením demoličníchprací těžní budovy. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst.3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů.

III. Předmět dodatku
Tímto dodatkem se dosavadního znění smlouvy mění následovně:
- Termín ukončení prací se prodlužuje: do 07. 10. 2022
- Celková cena se navyšuje o částku víceprací ve výši 36 665,- Kč bez DPH, cena dílacelkem činí 690 665, -Kč bez DPH. Nacenění víceprácí je uvedeno v Příloze č. 1 tohotododatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkemvýslovně neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvníchstran.
2. Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, a tov rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní stranyvýslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné neboobchodní tajemství a udělují svolení k jeho uveřejnění v Registru smluv bez dalšíchpodmínek.
4. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v registru smluv.

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO  - 1. etapa Strana 2 (celkem 3)

II. Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo „Demolice SO - 1. etapa“ ze dne 14. 09. 2021 (dále jen „dodatek“), a to z důvoduvíceprací požadovaných z důvodu na straně objednatele, a to v důsledku dodatečných prací na zpevnění těžní věže před zahájením demoličníchprací těžní budovy. Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst.3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů.

III. Předmět dodatku
Tímto dodatkem se dosavadního znění smlouvy mění následovně:
- Termín ukončení prací se prodlužuje: do 07. 10. 2022
- Celková cena se navyšuje o částku víceprací ve výši 36 665,- Kč bez DPH, cena dílacelkem činí 690 665, -Kč bez DPH. Nacenění víceprácí je uvedeno v Příloze č. 1 tohotododatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkemvýslovně neupravených a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvníchstran.
2. Tento dodatek se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každásmluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, a tov rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrusmluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní stranyvýslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné neboobchodní tajemství a udělují svolení k jeho uveřejnění v Registru smluv bez dalšíchpodmínek.
4. Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnemzveřejnění v registru smluv.

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO  - 1. etapa Strana 2 (celkem 3)



Příloha: Nacenění víceprací

3 0 '09- 2022V Karviné dne: 2 7 -09* 2022 V Hranících dne

Za DIAMO, státní podnik Za DEMSTAV group, s.r.o.:

jednatel DEMSTA

odš ňRDfo?W DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO  - 1. etapa Strana 3 (celkem 3)

Příloha: Nacenění víceprací

3 0 -09- 2022V Karviné dne: 2 7 -09- 2022 V Hranicích dne

Za DIAMO, státní podnik Za DEMSTAV group, s.r.o.:

jednatel DEMSTAV 

odš

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18. 1. 2022

Dodatek č.1 k SoD „Demolice SO “  - 1. etapa Strana 3 (celkem 3)



Vícepráce: Demolice SO - 1 . etapa
DEMSTAV group, s. r. o.Zhotovitel:

SoD: D700/2 1 000/00 1 74/22/20
Práce:

CELKEM bez DPH 36 665,00 Kč

c.

Vícepráce: Demolice SO - 1. etapa
DEM STAV group, s. r. o.Zhotovitel:

SoD: D700/2 1000/00 174/22/20
Práce:

CELKEM bez DPH 36 665,00 Kč




